PROGRAMA  0777                            AÇÃO 2060 
ELEMENTO     33.90.39.00               VALOR R$ 1.500,00

4.  DESCRIÇÃO DO OBJETO 

Para custear parte da impressão gráfica da nova edição do livro “Recuperando a 
História de Cordeirópolis” 

Emenda a LOA 2024

Entenda-se o valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), para a Secretaria Municipal de 
Cultura, no intuito de custear parte da impressão gráfica da nova edição do livro 
“Recuperando a História de Cordeirópolis”.

CORDEIRÓPOLIS, 17 DE NOVEMBRO DE 2023.

SILVANA GONÇALVES MARTINS BAIO
VEREADORA PL